

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Pedagogická fakulta bude spolupracovat s hradem Bouzov
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: archiv Státního hradu Bouzov
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí 25. listopad 2019, 10:52
          
            
            – Text: Mgr. Dana Jurková
          
        

        
        
          Tvorba edukačních programů pro návštěvníky Státního hradu Bouzov, odborné stáže studentů na hradě nebo smluvní výzkum. To jsou některé z oblastí memoranda o spolupráci s Bouzovem, které začátkem listopadu podepsala děkanka Pedagogické fakulty Libuše Ludíková.

„Snažíme se neustále rozšiřovat partnerství s aplikační sférou. Jsem velice ráda, že jsme se Státním hradem Bouzov uzavřeli spolupráci. Vidím ji jako nosnou nejen pro naše studenty, ale také pro naše akademické pracovníky,“ uvedla Ludíková. „Prohlídky hradu chceme zahrnout do programu našich letních kempů a věřím, že vstoupíme se zástupci hradu i do společných projektů,“ dodala.

Fakultě se nově otevírá možnost spolupráce s Bouzovem v didaktických oborech, v oblasti muzejní a galerijní pedagogiky, regionálních dějin, dějin umění nebo cestovního ruchu. Studenti oboru Edukace v kultuře nebo oboru Historie tak mohou témata svých bakalářských a diplomových prací prakticky zaměřit.

„Svým společenskovědním zaměřením je pro nás Pedagogická fakulta významným partnerem. Již jsme oslovili zástupce fakulty s prvním úkolem, a to vytvořením pracovních listů pro návštěvníky historické přírodní stezky parku našeho hradu. Těšíme se, co vše v rámci spolupráce zrealizujeme,“ uvedla kastelánka hradu Zuzana Šulcová. 

Univerzita Palackého s Bouzovem již v minulosti spolupracovala na výrobě pečetí z 15. století na 3D tiskárně Vědeckotechnického parku. Ten pro hrad na technické 3D tiskárně vyrobil i historický hradní klíč.
  

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









